SETTORI DI IMPIEGO
 › Applicazioni dove è necessario lo stoccaggio di grandi quantità di
prodotto di scarto delle lavorazioni di prodotti polvirulenti
 › Impianti centralizzati per il settore legno dove si vuole evitare il
silos di stoccaggio
 › Depolverazione di grandi portate di aria
 › Soluzioni per convogliare prodotti di scarto in container scarrabili
CARATTERISTICHE TECNICHE

Bags
n
Altezza maniche
Bags height
mm
Ø maniche
Bags Ø
mm
Superficie filtrante
Filtering surface
m2
Dimensioni
Dimensions
L  x  P  x  H mm
POLJET SST/T    CON TRAMOGGIA | WITH HOPPER
SST/T/99/GC 99 3000 150 140 1965 x 2500 x 8160
SST/T/132/GC 132 3000 150 187 2565 x 2500 x 8160
SST/T/165/GC 165 3000 150 233 3165 x 2500 x 8160
SST/T/198/GC 198 3000 150 280 3765 x 2500 x 8160
SST/T/231/GC 231 3000 150 326 4365 x 2500 x 8160
SST/T/264/GC 264 3000 150 373 4965 x 2500 x 8160
SST/T/297/GC 297 3000 150 420 5565 x 2500 x 8160
SST/T/330/GC 330 3000 150 466 6165 x 2500 x 8160
POLJET SST/C    CON COCLEA | WITH SCREW
SST/C/99/GC 99 3000 150 140 1965 x 2500 x 8160
SST/C/132/GC 132 3000 150 187 2565 x 2500 x 8160
SST/C/165/GC 165 3000 150 233 3165 x 2500 x 8160
SST/C/198/GC 198 3000 150 280 3765 x 2500 x 8160
SST/C/231/GC 231 3000 150 326 4365 x 2500 x 8160
SST/C/264/GC 264 3000 150 373 4965 x 2500 x 8160
SST/C/297/GC 297 3000 150 420 5565 x 2500 x 8160
SST/C/330/GC 330 3000 150 466 6165 x 2500 x 8160
SST/C/363/GC 363 3000 150 513 6762 x 2500 x 8160
SST/C/396/GC 396 3000 150 560 7362 x 2500 x 8160
SST/C/429/GC 429 3000 150 606 7962 x 2500 x 8160
SST/C/462/GC 462 3000 150 653 8562 x 2500 x 8160
SST/C/495/GC 495 3000 150 699 9162 x 2500 x 8160
SST/C/528/GC 528 3000 150 746 9762 x 2500 x 8160
SST/C/561/GC 561 3000 150 793 10362 x 2500 x 8160
SST/C/594/GC 594 3000 150 839 10962 x 2500 x 8160
SST/C/627/GC 627 3000 150 886 11562 x 2500 x 8160
SST/C/660/GC 660 3000 150 933 12162 x 2500 x 8160
SST/T/GL: Versione con tramoggia, con gambe lunghe (+ 1150 mm in altezza)  |  Version with hopper, with long legs (+ 1150 mm in height)
SST/C/GL: Versione con coclea, con gambe lunghe (+ 1150 mm in altezza)  |  Version with screw, with long legs (+ 1150 mm in height)
SST/T/ATEX: Versione con tramoggia, Atex 22  |  Version with hopper, Atex 22
SST/C/ATEX: Versione con coclea, Atex 22  |  Version with screw, Atex 22

Bags height
mm
Ø maniche
Bags Ø
mm
Superficie filtrante
Filtering surface
m2
Dimensioni
Dimensions
Ø  x  H  mm
Peso
Weight
Kg
POLJET SST/F/GC    FILTRI A MANICHE CIRCOLARI CON GAMBE CORTE | ROUND SECTION BAGS FILTERS WITH SHORT LEGS
SST/F/33/GC 33 3000 150 47 1650 x 4711 1400
SST/F/60/GC 60 3000 150 85 1950 x 5103 2000
SST/F/74/GC 74 3000 150 104 2200 x 5276 2300
SST/F/85/GC 85 3000 150 120 2300 x 5363 2400
SST/F/103/GC 103 3000 150 145 2500 x 5480 2700
POLJET SST/F/GC/EX    FILTRI A MANICHE CIRCOLARI CON GAMBE CORTE, ATEX 22 | ROUND SECTION BAGS FILTERS WITH SHORT LEGS, ATEX 22
SST/F/33/GC/EX 33 3000 150 47 1650 x 4711 1400
SST/F/60/GC/EX 60 3000 150 85 1950 x 5103 2000
SST/F/74/GC/EX 74 3000 150 104 2200 x 5276 2300
SST/F/85/GC/EX 85 3000 150 120 2300 x 5363 2400
SST/F/103/GC/EX 103 3000 150 145 2500 x 5480 2700
POLJET SST/F/GL    FILTRI A MANICHE CIRCOLARI CON GAMBE LUNGHE | ROUND SECTION BAGS FILTERS WITH LONG LEGS
SST/F/33/GL 33 3000 150 47 1650 x 4711 1400
SST/F/60/GL 60 3000 150 85 1950 x 5103 2000
SST/F/74/GL 74 3000 150 104 2200 x 5276 2300
SST/F/85/GL 85 3000 150 120 2300 x 5363 2400
SST/F/103/GL 103 3000 150 145 2500 x 5480 2700
POLJET SST/F/GL/EX    FILTRI A MANICHE CIRCOLARI CON GAMBE LUNGHE, ATEX 22 | ROUND SECTION BAGS FILTERS WITH LONG LEGS, ATEX 22
SST/F/33/GL/EX 33 3000 150 47 1650 x 4711 1400
SST/F/60/GL/EX 60 3000 150 85 1950 x 5103 2000
SST/F/74/GL/EX 74 3000 150 104 2200 x 5276 2300
SST/F/85/GL/EX 85 3000 150 120 2300 x 5363 2400
SST/F/103/GL/EX 103 3000 150 145 2500 x 5480 2700
pag. 74GGE srl  -  Rio Saliceto (Reggio Emilia) Italy  -  www.gge.eu  -  info@gge.eu  -  tel. 0522 738411
Testi, dati tecnici e immagini hanno valore indicativo e non costituiscono impegno contrattuale per GGE srl   |   Texts, technical data and pictures are purely for guidance and do not represent contractual commitment for GGE srl
OPTIONAL
 › Sistema antincendio interno al filtro